s. R.

REGIÃO AUTÓÍìIOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCN E TECNOLOGIA
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do Estabelecimento de
Ensino;

Vimos, por este meio, divulgar o regulamento do Concurso de Expressão Plástica

'!TENHO UM MUNDO NO MEU CORAçÃO".

Para mais informações, dúvidas ou esclarecimentos, poderá contatar o Coordenador de

Expressão Plástica, Ricardo Lapa, através do telefone 29t740560 ou do email

dicardoimlapa@edu.madeira.gov.pt.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo Ramos Gomes)

NS/MJM

B

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda .9054-510 Funchal

ll vvww.madeiÍa-edu. pudre . dÍe@edu. madetra.gov. pt

ll Tel.: 1+351;291 705 860

ll NIPC: 671 000 497

IRE

DRPRI

C/C. Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial

l".e Cicto X
Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

Email

tr
tr
X
X
T
X
tr
tr
X

X particular

2.e e 3.e ciclos

Ofício Circu la r n.e 5.0.0-03 3 / 2O2O

Data: 18-02-2020

Assunto: Concurso de Expressão Plástica

"TENHO UM MUNDO NO MEU CORAçÃO"

1mp.03.07 F> Página 1 de 1